
OBEC DLOUHOMILOV 
Dlouhomilov č. 138, PSČ 789 76 Dlouhomilov 

__________________________________________________________________________________ 
E-mail: obec@dlouhomilov.cz                          tel. č.: 583245122                                         IDDS : c5pbi9t                      
  

 
 
 

ROZPOČTOVÉ  PROVIZORIUM  NA ROK 2024  
 
 
Uplatnění rozpočtového provizoria na počátku roku 2024  -  rozpočtové hospodaření obce 
Dlouhomilov se řídí dle § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

Do schválení rozpočtu pro rok 2024 se hospodaření obce řídí posledním 
upraveným rozpočtem předchozího roku. Navíc lze v rámci rozpočtového 
provizoria financovat akce schválené kompetentními orgány a hradit závazky 
z již uzavřených smluv. 
 
V době platnosti rozpočtového provizoria nesmí být zahajovány žádné 
investiční akce, jejich příprava však může pokračovat v plánovaném rozsahu.  
 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se 
stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 
 
   
 
 
 

V Dlouhomilově dne 14. 12. 2023 
 
 
 
 
 
                 Jiří Štelc   v. r. 
                                                                                                starosta obce 
 

mailto:obec@dlouhomilov.cz

